
決勝
１・２位トーナメント

1

2 6
6 優勝

3
6

0 準優勝
6 3

6

３位決定戦

3

6

5位決定戦

2

6

予選3位リーグ

高橋　知也 上原　遥真 戸賀　麟人 勝敗 得ゲーム 失ゲーム 差 順位

1 高橋　知也 65 61 20 1

2 上原　遥真 56 62 11 2

3 戸賀　麟人 16 26 02 3

トーナメント リーグ共通 ６ゲーム先取　ノーアドバンテージ　セルフジャッジ

松本　玲生

安藤 芽里

染谷　咲希

塚本 虹介

A・２位

佐伯　元

B・２位 松本　玲生

C・１位 藤原 奈々子

C・２位 塚本 虹介
佐伯　元

藤原 奈々子

安藤 芽里A・1位

B・1位

染谷　咲希


